BPPCE
EVO
LARGEUR
3  / 3,3 / 3,5
CAPACITIES (T)
INSTALLATION
unidirectionnel
HORS SOL

FINITION
PEINTURES SPÉCIALE
Surface, poutres et traverses dynamitées, avec une peinture
spéciale selon les spécifications du client.
GALVANISÉ
La finition galvanisé résistant à la corrosion, il assure l’entretien
et la longévité.
* Consultez pour autres accessoires
SUPL.
GALVANISÉ
Reference Portée (t)
Dimensions
(m) Capteurs Heuteur (mm) # Code # Code
BP.PCE EVO-6-3 60 6 x 3 4 300 150436 160364
BP.PCE EVO-8-3 60 8 x 3 6 300 150437 160365
BP.PCE EVO-10-3 60 10 x 3 6 300 150438 160366
BP.PCE EVO-12-3 80 12 x 3 6 300 150439 160367
BP.PCE EVO-14-3 80 14 x 3 8 300 150412 160368
BP.PCE EVO-16-3 80 16 x 3 8 300 150394 160369
BP.PCE EVO-18-3 80 18 x 3 8 300 150413 160370
BP.PCE EVO-20-3 80 20 x 3 10 300 150447 160371
BP.PCE EVO-21-3 80 21 x 3 10 300 150440 160372
BP.PCE EVO-22-3 80 22 x 3 10 300 150441 160373
BP.PCE EVO-24-3 80 24 x 3 10 300 150442 160374
BP.PCE EVO-26-3 80 26 x 3 12 300 150443 160375
3 m
SUPL.
GALVANISÉ
Reference Portée (t)
Dimensions
(m) Capteurs Heuteur (mm) # Code # Code
BP.PCE EVO-6-3.3 60 6 x 3,3 4 300 150486 160505
BP.PCE EVO-8-3.3 60 8 x 3,3 6 300 150487 160506
BP.PCE EVO-10-3.3 60 10 x 3,3 6 300 150488 160507
BP.PCE EVO-12-3.3 80 12 x 3,3 6 300 150489 160508
BP.PCE EVO-14-3.3 80 14 x 3,3 8 300 150490 160509
BP.PCE EVO-16-3.3 80 16 x 3,3 8 300 150391 160510
BP.PCE EVO-18-3.3 80 18 x 3,3 8 300 150492 160511
BP.PCE EVO-20-3.3 80 20 x 3,3 10 300 150493 160512
BP.PCE EVO-21-3.3 80 21 x 3,3 10 300 150494 160513
BP.PCE EVO-22-3.3 80 22 x 3,3 10 300 150495 160514
BP.PCE EVO-24-3.3 80 24 x 3,3 10 300 150496 160515
BP.PCE EVO-26-3.3 80 26 x 3,3 12 300 150497 160516
3,3 m
SUPL.
GALVANISÉ
Reference Portée (t)
Dimensions
(m) Capteurs Heuteur (mm) # Code # Code
BP.PCE EVO-6-3.5 60 6 x 3,5 4 300 150510 160517
BP.PCE EVO-8-3.5 60 8 x 3,5 6 300 150511 160518
BP.PCE EVO-10-3.5 60 10 x 3,5 6 300 150512 160519
BP.PCE EVO-12-3.5 80 12 x 3,5 6 300 150513 160520
BP.PCE EVO-14-3.5 80 14 x 3,5 8 300 150514 160521
BP.PCE EVO-16-3.5 80 16 x 3,5 8 300 150515 160522
BP.PCE EVO-18-3.5 80 18 x 3,5 8 300 150516 160523
BP.PCE EVO-20-3.5 80 20 x 3,5 10 300 150517 160524
BP.PCE EVO-21-3.5 80 21 x 3,5 10 300 150518 160525
BP.PCE EVO-22-3.5 80 22 x 3,5 10 300 150519 160526
BP.PCE EVO-24-3.5 80 24 x 3,5 10 300 150520 160527
BP.PCE EVO-26-3.5 80 26 x 3,5 12 300 150521 160528
3,5 m
www.giropes.com | Linkedin:giropes-sl | giropes@giropes.com
Pol. Empordà Internacional, C/Molló 15-16 | 17469  VILAMALLA- (Girona) SPAIN | T(34) 972 527 212  · F(34)972 527 211
SOLUTIONS COMPLÈTES